'Prt/diura, de' .São ]o~é do.& Campod

€diodo de .São 'Paulo

LIVRO N9

DECRETO NQ 8837 / 9 5
de 18 de outubro de 1995

Dispõe sobre substituição
Presidente da FUNDHAS.

FLS. "JO

temporária da

A Prefeita Municipal de São José dos Campos, no
uso de suas atribuições legais e consoante dispõe a Lei Municipal nQ
3227, de 26 de abril de 1987, e o Decreto nQ 7894/93, de 04 de janeiro
de 1993 ;

D E C R E T A:

Art. 1Q. Fica designada a Sra . Mar i a Tereza
Degas peri, Di retora Técnica em exercício , para , interinamente,
responder pela Presidênci a da Fundação Hélio Augusto de Souza
(FUNDHAS), em substituição a Sra . Najla ,Jamile Santos M. de Araújo,
titular do cargo indicada para representante da Prefeitura Municipal
de São José dos Campos no Conselho Curador da Fundação Hélio Augusto
de Souza , no período de 09 . 10.95 à 05.11.95 , nos termos do disposto
no arti go 5Q, inciso I e Parágrafo único da Lei Municipal nQ 3227/87,
de 28 de abril de 1987, e § 1Q, art. 7Q, do Decreto nQ 6966/90, de 06
de fevereiro de 1990 .

Art. 2Q. Este decreto entra em vigor na data de
sua publicação .

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 18
de outubro de 1995.

Angela~~~nin Pref:i~aa~Mun1cipal

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da
Secretaria de Assuntos Jurídicos , aos dezoito dias do mês de outubro
do ano de mil

'~Júi~r
Divisão de Formalização e Atos